FL-501 超声波物（液）位计
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
FL-501 超声波物（液）位计
FL-501超声波物（液）位计由超声波传感器及电子变送
器单元构成。传感器安装于容器上部，在电子单元的控制下，
传感器向被测物体发射一束超声波脉冲。声波被物体表面反
射，并被传感器接收转换为电信号。从超声波发射到重新被接
收，其时间与传感器至被测物体的距离成正比。电子单元检测

（3db）
 检测周期：1秒
 外壳材料：ABS 工程塑料、PVC、或铝壳
 传感器材料：PVC/PPR/四氟（可选）
 保护等级：IP67
 安装方式：法兰、螺纹或支架
产品对应型号：
产品 型号 备注
经济型一体式超声波物位计 FL-8EY-05(5米) 具有 2,3,4线制，标配 24VDC电源，
4-20MA输出，可选 220VAC 电源，不可
带继电器，不可带 485或 232通讯。(如
带继电器或通讯请选用增强型或分体式
超声波物位计)
(http://www.fx-sensor.com
010-51295202)
 FL-8EY-10(10 米)
产品 型号
FL-501 超声波物（液）位计
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
增强型一体式超声波物位计 FL-8Y-05(5米) 1.普通探头安装尺寸标配是 M78*2（30
米以下量程）
2.防腐型探头安装尺寸标配是 M60*2(12
米以下量程)
3.可定制 M48*2(5 米以下量程)，M60*2
（10米以下量程），M108*2（40以上量
程）
4.可特殊定制小口径 31mm、21MM 探头。
5.耐高压型探头分为 6公斤、10公斤、
15公斤、20公斤、25公斤、30公斤 6
种，需要订做。
6.显示：中文液晶显示
7.线制：具有 2,3,4线制
8.电源：标配 24VDC电源(可选 220VAC
电源)，可特殊定制 12VDC 供电或太阳能
供电。
9.输出：4-20MA输出，可选继电器，可
选 485或 232 通讯。
(http://www.fx-sensor.com
010-51295202)
   FL-8Y-10(10米)
FL-8Y-15(15米)
FL-8Y-20(20米)
FL-8Y-30(30米)
FL-8Y-40(40米)
FL-8Y-50(50米)
FL-8Y-60(60米)
产品 型号
分体式超声波物位计 FL-8F-05(5米)
 FL-8F-10(10米)
FL-8F-15(15米)
FL-8F-20(20米)
FL-8F-30(30米)
FL-8F-40(40米)
FL-8F-50(50米)
FL-8F-60(60米)
分体式液位差计（双通道物位计）
FL-CJ-05(5米)
 FL-CJ-10(10米)
FL-CJ-15(15米)
FL-CJ-20(20米)
FL-CJ-30(30米)
 M78*2 探头     耐高压探头    小口径探头
一体式明渠流量计 FLQ-OCY
1.适应巴歇尔槽，三角堰，矩形堰流量
测量